
 
 

 

 
Mukavaa alkanutta kesää, hyvät Hämeenkyrö-Seuran jäsenet! 
 
 
Tänä vuonna on kulunut 90 vuotta Hämeenkyrö-Seuran perustamisesta. Hämeenkyrön his-
toria III -teoksen mukaan Hämeenkyrön Museo- ja Kotiseutuyhdistys tosin perustettiin jo 
vuoden 1922 viimeisenä päivänä, mutta alkuinnostuksen jälkeen toiminta uuvahti ja herätet-
tiin uudelleen vuonna 1933. 
 
Seura viettää merkkivuottaan hillitysti. Tavoitteena on saada Turverata-muistomerkki Vaivi-
antien varrella julkistuskuntoon syksyyn mennessä. Landefest-viikonloppuna elokuussa 
seura on mukana yhdistysten yhteisessä toripäivässä 19. elokuuta. Marraskuun viimeisenä 
perjantaina vietetään Hämeenkyrö-Seuran julkaiseman Kyrön Joulun 49. vuosikertaa (pai-
kallisaviisi Hämeenkyrön Sanomien julkaisemana Kyrön Jouluja ilmestyi jo 1920-luvulla).   
 
Kunnan ja Hämeenkyrö-Seuran yhdessä järjestämästä juhannusaaton lipunnostosta Kur-
jenmäellä on päätetty luopua. Perinteestä luovutaan muun muassa Kurjenmäellä vuosittain 
toistuneen ilkivallan takia. Viime juhannuksena lipunnosto ei onnistunut rikkinäisen lipputan-
gon vuoksi. 
 
Vuosikokouksessa valittiin seuran uudeksi puheenjohtajaksi Erkki Luumi. Kaija Rask pääsi 
siirtymään johtokunnan rivijäseneksi. 
 
Yhdeksän vuosikymmentä sitten kotiseutuyhdistyksessä kannettiin huolta ”kunnan arkiston 
järjestämisestä, vanhojen valokuvien keräämisestä ja häviävien kulttuurikohteiden kuvaami-
sesta.” Osuva sattuma on, että tänä vuonna on avattu Hämeenkyrön digitaalinen kotiseu-
tuarkisto, topoteekki. Siihen voi tutustua nettiosoitteessa hameenkyro.topoteekki.fi  
 
Digitaalista kotiseutuarkistoa rakentaa kunnassa kulttuuriohjaaja Annukka Kosonen, mutta 
Hämeenkyrö-Seura on hankkeessa kumppanina. Topoteekki on ”pitäjän yhteinen muisti”, 
jonka rakentamiseen jokainen voi osallistua. Digitaaliseen arkistoon on mahdollista tallentaa 
niin valokuvia, lyhyitä videoita, lehtileikkeitä tai muuta paikallisesta arjesta kertovaa aineis-
toa. 
 
Kyrön Joulu ilmestyy jälleen marraskuun loppupuolella. Lehden toimituskunta ottaa erittäin 
mielellään vastaan uusia juttuja tai ideoita ja ajatuksia niihin. Ne voivat olla historiaa ja ny-
kypäivää, elämänkertoja tai lyhyitä juttuja. 
Voit lähettää aineistoa: sihteeri@hameenkyroseura.fi 
 
Mikäli haluatte jatkossa jäsenkirjeet sähköpostin välityksellä, voitte ilmoittaa osoitteesi seu-
ran sihteerille osoitteeseen: sihteeri@hameenkyroseura.fi Sähköpostit lähetetään piiloko-
piona, niin että vastaanottajat eivät voi nähdä toistensa tietoja. 
 

Seuran tapahtumakalenteri 2023 
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Hämeenkyrö-seura tukee nuoria ja koululaisia sekä peruskoulussa että toisella asteella 
myöntämällä stipendejä. 
 
Landefest 18.-20.8. Tapahtumaviikonloppu, ”Hämeenkyrön avoimet ovet” 
Hämeenkyrö-Seura on mukana yhdistysten toritapahtumassa yhteisötila Torituvalla lauan-
taina 19.8. 
 
Turverata-muistomerkin julkistustilaisuus (Vaiviantie 86) 
Ajankohta aikaisintaan Landefest-viikonloppuna, mikäli maanrakennus- ja muut työt valmis-
tuvat jo elokuussa. Tavoitteena kuitenkin julkistus ennen ensilumia. 
 
Kyrön Joulu ilmestyy perinteisesti marraskuun lopulla. Julkistustilaisuus pe 25.11.2023.  
 
Seuraa tapahtumiamme nettisivuillamme sekä Facebookissa.  
 
 
Hallinto 
Seuran kotisivuilla www.hameenkyroseura.fi olevalla yhteydenotot -lomakkeella saat viestisi 
sekä puheenjohtajan että sihteerin sähköpostiin. Johtokunnalle voit lähettää postia osoitteel-
la johtokunta@hameenkyroseura.fi 
 
Johtokunnan jäsenet 
Erkki Luumi, puheenjohtaja   
Mari Kola, varapuheenjohtaja  
 
Sakari Ilomäki, sihteeri   Mauri Lepola, talousvastaava 
Kaija Rask    Kai Asunta 
Hanna Sankamo   Jyri Rantamäki 
Johanna Martikainen 

 
 
Jäsenmaksu 
Seuran vuosikokous päätti, että jäsenmaksu on edelleen 10 euroa sekä kannattajajäsen-
maksu 50 euroa. 
Maksathan jäsenmaksun 30.7.2023 mennessä  
 
 

Rentouttavaa ja aurinkoista kesää kaikille! 
Hämeenkyrö-Seuran johtokunta 
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